
Webinář
Seminář k investičním pobídkám 

 

Agentura CzechInvest pořádá online webinář k investičním pobídkám.

Na setkání se dozvíte, jaké změny jsou platné v souvislosti s novelou nařízení vlády k investičním pobídkám, která začala platit koncem 

loňského roku. Podmínky jsou nově příznivější pro malé a střední podniky stejně jako pro výrobce zdravotnických prostředků.

23. března 2021 | 10:00–12:00  
online

Součástí akce jsou také konzultace, kde se nás můžete zeptat konkrétně ke svému projektu.

Účast na akci je bezplatná po předchozí REGISTRACI ZDE.

Akce se uskuteční přes Microso� Teams. Aplikaci není nutné mít předem nainstalovanou. Dva dny před akcí registrovaným účastníkům 

zašleme odkaz, prostřednictvím kterého se kliknutím připojí na webinář.   

www.czechinvest.org

Chcete se dozvědět více?
   
Na webináři s vámi probereme:
+ hlavní změny v novele nařízení vlády k investičním pobídkám
+ postup při předkládání záměrů o investiční pobídku
+ proces schvalování záměrů získat investiční pobídky
+ posouzení státního a regionálního přínosu záměru

www.czechinvest.org/cz/Homepage/Akce/ONLINE-Druhy-seminar-k-investicnim-pobidkam

